
Raadsbesluit  693191 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 31 januari 2012, (693817) 

 

 

BESLUIT 

het concept Herijkt Woningbouwprogramma 2010-2040 vaststellen. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 27 maart 2012 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


